关于召开岳阳市家庭教育讲师团

成立大会的通知

岳阳市妇联、市教育体育局、市文明办、市关工委，市家庭教育讲师团成员：

为深化我市文明城市建设，促进家庭教育健康发展，决定召开岳阳市家庭教育讲师团成立大会，现将有关事项通知如下：

一、时间

2015年10月30日14:30

二、地点

东方红小学D栋一楼学术报告厅

三、与会人员

1.市领导；

2.市委宣传部副部长、文明办主任徐远杰，市妇联主席魏淑萍；

3.市妇联、市教育体育局、市文明办、市关工委分管领导；

4.市家庭教育讲师团成员；

5.媒体记者。

四、相关事项

1.会议食宿费由市妇联承担，参会人员往返交通费自理；

2.因央视天气预报30日大雨，县市区讲师团成员自愿参会；岳阳市城区范围成员邀请参会；

3.请与会人员按照通知要求，于10月29日12点前将回执发电子邮件至岳阳市妇联。

    联系人：张捍华

    联系电话：8889597,18973035678

    电子邮箱：penyan236@163.com
    县市区成员报到地点：晓朝宾馆

    附件：1.家庭教育讲师团成员名单

      2.回执

                                  2015年10月28日

附件1：

岳阳市家庭教育讲师团成员名单

胡晓明

岳阳市妇联副主席

程岳华

岳阳市教育体育局副局长

江  哮

岳阳市文明办副主任

胡向荣

岳阳市老干局副局长

吕佳铭

岳阳市教育体育局关工委副主任

阮  梅

湖南理工学院文学院副院长

方先义

湖南民族职业学院教师

谭  颖

岳阳市中级人民法院行政科科长
李朝霞

平江县家庭教育讲师团团长

郭玉良

岳阳县一中教师

王润湘

华容县家庭教育讲师团团长

张志祥

湘阴县家庭教育讲师团团长

沈维恕

临湘市家庭教育讲师团团长

聂娃飞

汨罗市家庭教育讲师团团长

方  靓

岳阳楼区站前小学教师
万楚益     原巴陵中学高级教师

汪  锐

云溪区教育局办公室主任
夏  宏

君山区岳西中学教师

郑  群

屈原管理区凤凰中学教师

黄冬芳

岳阳经济技术开发区北港小学教师

龚菊花

南湖新区金鹗小学教师
附件2：

回   执

	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	是否

住宿

10月29日12：00前未收到回执者，视为无需安排食宿。